
2022 年 11 月 7 日 

各 位 

社会福祉法人 興寿会  

新型コロナウイルス感染について 

 

令和４年 11月 7日、特別養護老人ホーム興寿苑の入所者様１名が新型コロ

ナウイルス抗原検査で陽性となりました。主治医の指示のもと、経過を観察

しております。 

ご関係者様には、ご心配及びご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。 

今後はなお一層、感染防止に努めてまいりますので、引き続きご理解とご

協力をお願い申し上げします。 

 

社会福祉法人興寿会 本部  

046-852-1301 音声案内 3 番        


